

ASAHI ネット おまかせルーターサービス契約約款 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後	備考	改正前
<p>第2条第1項</p> <p>当社は、本契約約款を任意に変更することがあります。<u>この場合、変更後の本契約約款の内容を提示し、改正年月日を付記します。</u></p>	(変更)	<p>第2条第1項</p> <p>当社は、本契約約款を任意に変更することがあります。<u>その場合、契約者は、変更後の本契約約款の規定に従うものとします。</u></p>
<p>第2条第2項</p> <p>当社は、本契約約款を変更するときは、<u>当社のホームページ上での掲載その他の当社が定める方法により通知します。</u></p>	(変更) (削除)	<p>第2条第2項</p> <p>当社は、本契約約款を変更するときは、<u>当社のホームページによるほか当社が別に定める方法により通知します。</u></p>
<p>第12条第2条第1号</p> <p>社会的信用を著しく毀損し、<u>もしくは損害を与えた場合、またはそのおそれがあるとき</u></p>	(削除) (追加) (変更)	<p>第12条第2条第1号</p> <p>社会的信用を著しく毀損したり、<u>損害を与えた場合、またはその恐れがあるとき</u></p>
<p>第12条第2条第7号</p> <p>その他資産、信用及び支払能力等に重大な変更を生じ、<u>またはそのおそれがあると認められる相当の事由があるとき</u></p>	(変更)	<p>第12条第2条第7号</p> <p>その他資産、信用及び支払能力等に重大な変更を生じ、<u>またはその恐れがあると認められる相当の事由があるとき</u></p>
<p>第24条第2項</p> <p>当社の個人情報保護管理者は個人情報保護担当役員です。</p>	(削除)	<p>第24条第2項</p> <p>当社の個人情報保護管理者は個人情報保護担当役員です。<u>また、情報の保管期間については当社契約期間中となります。</u></p>